
 

 

 

貸 借 対 照 表 
（2020 年 3 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科   目 金  額 科   目 金  額 

 

（ 資 産 の 部 ） 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

完 成 工 事 未 収 入 金 

未 成 工 事 支 出 金 

材 料 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

 

固 定 資 産 

  有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

 

  無 形 固 定 資 産 

 

  投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

 

 

12,697,114 

5,404,224 

747,878 

6,438,122 

28,375 

7,091 

14,066 

51,654 

6,051 

△ 349 

 

 

 

1,247,446 

576,569 

156,213 

10,555 

39,612 

33,894 

236,645 

99,650 

                 

11,367 

 

659,509 

22,219 

173,095 

404,958 

411,174 

△ 351,939 

 

 

  

（ 負 債 の 部 ） 

流 動 負 債 

    支 払 手 形 

    工 事 未 払 金 

  短 期 借 入 金 

  未 払 金 

    未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

未 成 工 事 受 入 金 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

完成工事補償引当金 

工 事 損 失 引 当 金 

災 害 損 失 引 当 金 

そ の 他 

 

固 定 負 債 

  長 期 借 入 金 

退 職 給 付 引 当 金 

預 り 保 証 金 

 

 

8,571,771 

3,051,997 

2,294,649 

435,920 

143,975 

94,000 

72,023 

1,243,868 

19,593 

61,008 

28,956 

218,600 

23,000 

884,177 

 

652,277 

53,820 

598,321 

136 

 

 

負 債 合 計 9,224,048  

 

 ( 純 資 産 の 部 ) 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

 利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

自 己 株 式 

 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

 

 

 

4,720,593 

489,516 

4,454,984 

8,250 

4,446,734 

4,446,734 

 

△223,906 

 

△80 

△80 

 

 

純 資 産 合 計 4,720,513  

資 産 合 計 13,944,561  負債・純資産合計 13,944,561  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

損 益 計 算 書 
（自 2019 年 4 月 1 日 至 2020 年 3 月 31 日） 

（単位：千円） 

科       目 金       額 

売 上 高 

完 成 工 事 高 

 

21,164,986 
 

21,164,986 

 
 

売 上 原 価 

完 成 工 事 原 価 

 

19,408,421 
 

19,408,421 

 
 

売 上 総 利 益 

完 成 工 事 総 利 益 

 

1,756,564 
 

1,756,564 

 
 

販売費及び一般管理費   873,280  

営  業  利  益   883,283  

営 業 外 収 益 

受 取 利 息 配 当 金 

そ の 他 

 

404 

12,987 

 

13,392 

 

 

 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

前 受 金 保 証 料 

    社 債 発 行 費 償 却 

そ の 他 

 

2,772 

2,467 

412 

13,925 

 

19,578 

 

 

 

 

 

経 常 利 益 

 

 

 

 877,097  

税 引 前 当 期 純 利 益 

 
法人税、住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額 

 

 

226,228 

59,648 

 

877,097 

 

 

285,877 

 

当 期 純 利 益   591,220  

 

 

 

 


